Partner
statt Lieferant.
Datenblatt
Kugelhahn  DVC Typ 1210 / 1310
Mitteldeutsche
Armaturenfabrik
Ihr Partner für starke Marken

50 65 145,0 145,0
Durchgang reduziert:
Bestellschlüssel
Nennweite DN: _ _
_ _
Anschluss Gewinde:
Anschluss Schweißende:
Anschluss Flansch:
Durchgang voll:
G
S
F
Stahl:
Edelstahl:
_
V
R
1 2 1 0
1 3 1 0
_ _ _ _ -KH- _
B
_
E
PTFE+Bronze (60%):
PTFE+Edelstahl (50%):
Standard PTFE+GFK:
KUGELHÄHNE
3DB_KH_DVC_Typ 1210-1310_de_V2.00  ·  Irrtümer und Technische Änderungen vorbehalten.
Telefon:	 +49 (0) 34956 3996-0
Fax:	 +49 (0) 34956 3996-66
E-Mail:	 info@armaturenfabrik.eu
Rosenweg 3, 06780 Zörbig OT Großzöberitz
Tel.: 034956 3996-0
Fax: 034956 3996-66
Geschäftsführer: Christian Schneider
HRA: 4626
Gerichtsstand: Amtsgericht Stendal
USTID: DE300 186 157	 Steuernummer: 116/114/20902
Bank: Commerzbank Delitzsch
Konto: 5 358 585 00
IBAN: DE 49 8604 0000 0535 8585 00
BIC: COBADEFFXXX
voller / reduzierter Durchgang, Schaltwelle 3-fach abgedichtet, Aufbauflansch gemäß DIN ISO 5211
Flansche gemäß DIN EN 1092, Gewinde gemäß ISO 228-1, Schweißende (EN 12627 / ISO 1127)
 3-teiliger Kugelhahn – Stahl / Edelstahl
Datenblatt Typ 1210 / 1310
Nr. Bezeichnung Material Typ 1310
01 Gehäuse Edelstahl CF8M
Typ 1210 Stahl A216 Gr. WCB
02 Anschluss Edelstahl CF3M / CF8M Gewinde
Typ 1210 Stahl A216 Gr. WCB
03 Kugel Edelstahl CF8M
04 Dichtschale Standard PTFE+GFK (25%)
Optional
Optional
Bronze (60%) + PTFE (1210B / 1310B)
Edelstahl (50%) + PTFE (1210E / 1310E)
weitere auf Anfrage
05 Ringdichtung PTFE
06 Schaltwelle Edelstahl AISI 316
07 Schaltwellendichtung PTFE+GFK (25%)
08 Schaltwellendichtung PTFE+GFK (25%)
10 Tellerfeder Edelstahl AISI 301
Typ 1210 Stahl 50CrV4
11 Sicherungsblech Edelstahl AISI 304
12 Schaltwellen-Mutter Edelstahl AISI 304
13 Handgriff Edelstahl AISI 304
14 Handgriffschutz Vinyl
15 Anschlagstift Edelstahl AISI 304
16 Schraube Edelstahl AISI 304
17 Mutter Edelstahl AISI 304
18 Verriegelung Edelstahl AISI 304